
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kubotan-se-spickou-enforcer-cerveny-
18/

Kubotan se špičkou Enforcer - červený
(18+)

Kód zboží: 2159
Značka: Enforcer

Popis:
Nenápadný, ale velmi účinný bojový prostředek, známý též jako palm-stick, yawara, pasak
či dulo dulo. Používáno adepty plnokontaktních bojových umění při boji zblízka.

Návod: Hlavní pravidlo, které je dobré si pamatovat, snažit se trefit útočníka do míst, kde
se kost přibližuje povrchu kůže. Výjimku tvoří páteř, zde hrozí vážné poškození, které by
mohlo mít trvalé následky (jak pro útočníka, tak pro vás). Cílové oblasti jsou tedy klíční
kosti, lokty, předloktí, hrudní koš, žebra. Na velké svalové skupiny, jako jsou prsní,
stehenní, trapézové a další svaly je účinek také zdrcující. V případě úderu je veškerá
destruktivní energie předána tělu útočníka přes malou plochu špičky kubotanu, je to jako
vystřelená kulka ve vaší pěsti. Pro případnou kontrolu stačí hrotem kubotanu tlačit na citlivé
body lidského těla.

Parametry:
• Rozměry (cm): 14 x 1,4
• Hmotnost (g): 62
• Materiál: hliník
• Délka - celková (cm): 14

Fotky:

https://armik.cz/kubotan-se-spickou-enforcer-cerveny-18/



	Kubotan se špičkou Enforcer - červený (18+)

